DEWAN MAJLIS

Hari Selasa, 28hb. Syaaban 1444H/21hb. Mac 2023M

YANG DI-PERTUA

DAN AHLI-AHLI MAJLIS

MESYUARAT NEGARA

HADIR:

YANG DI-PERTUA

Yang Berhormat Pehin Orang Kaya

Seri Lela Dato Seri Setia Awang Haji

Abdul Rahman bin Dato Setia Haji

Mohamed Taib, PSNB., SLJ., PHBS., PJK.,

PKL., Yang Di-Pertua Majlis Mesyuarat

Negara Brunei Darussalam.

(Mesyuarat mula bersidang pada

pukul 9.30 pagi)

Yang Mulia Timbalan Jurutulis:

ِ حْيم بِسْمِ اللّٰه نِ الرَّ حْم َٰ الرَّ . Mesyuarat Pertama dari

Musim Permesyuaratan Kesembilan

Belas Majlis Mesyuarat Negara bersidang

bagi hari yang keempat belas, hari

Selasa, 28hb. Syaaban 1444H

bersamaan 21hb. Mac 2023M didahului

dengan Doa Selamat.

DOA SELAMAT

Doa Selamat dibacakan oleh Yang

Dimuliakan Begawan Pehin Khatib Dato

Paduka Awang Haji Emran bin Haji

Kunchang. (Imam Masjid Omar ‘Ali

Saifuddien).

Yang Berhormat Yang Di-Pertua:

حْيم الرَّ نِ حْم َٰ الرَّ ِ اللّٰه اللهِ بسِْمِ ةُ حْم ر و ل يْكُمْ ع السَّلا مُ

حْيم نِ الرَّ حْم َٰ ِ الرَّ ك اتهُُ بِسْمِ اللّٰه ب ر ةُ اللهِ و حْم ر السَّلا مُ ع ل يْكُمْ و

Sebagai maklumbalas kepada perkara-

perkara yang diajukan kemarin oleh Yang

Berhormat Pengiran Haji Isa bin Pengiran

Haji Aliuddin semasa Musim

Permesyuaratan Majlis Mesyuarat

Negara Kesembilan Belas pada hari Isnin,

27hb. Syaaban 1444H bersamaan

20hb. Mac 2023M iaitu semasa

perbahasan bagi menimbangkan

Tajuk-Tajuk di bawah Kementerian

Pembangunan.

Pihak Kementerian Sumber-Sumber

Utama dan Pelancongan menyambut

baik keprihatinan dan usulan Yang

Berhormat Pengiran. Berkaitan

permasalahan yang ditimbulkan kepada